

Objednávka č.: 227/2023

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 07.09.2023

Odberateľ:

**OBEC OŠČADNICA**  
Obecný úrad v Oščadnici  
Nám. M. Bernáta č. 745  
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

**Vladimír Kučák**  
Oščadnica 1137  
023 01  
IČO: 41 827 431

| P. č.                                 | Názov a druh tovaru  | Množstvo | Jedn. množ. | Cena za jednotku bez DPH | Cena spolu bez DPH |
|---------------------------------------|--|----------|-------------|--------------------------|--------------------|
| Objednávame si u Vás                  |  |          |             |                          |                    |
| 1.                                    | Čerpadlo obehové Grundfos závit. MAGNA1 32-60, 180 mm, 1x230V, PN10    | 2        | ks          | 600,00                   | 1 200,00           |
| 2.                                    | Príruba závit. oceľ. DN32, DN16 5/4''                                  | 3        | ks          | 9,36                     | 28,08              |
| 3.                                    | Tvarovka zátka oceľ. 5/4'' čierna                                      | 2        | ks          | 1,33                     | 2,66               |
| 4.                                    | Príruba zaslepovacia oceľ. DN50, PN16                                  | 1        | ks          | 10,30                    | 10,30              |
| 5.                                    | Príruba krková oceľ. DN 65, PN6, 76.1mm                                | 2        | ks          | 7,16                     | 14,32              |
| 6.                                    | Rúra oceľ. bezošvá 5/4'' 42,4 x 3,2 6m v tyčiach                       | 6,10     | m           | 9,26                     | 56,49              |
| 7.                                    | Tesnenie kúrenárske na vodu, PN 10-40DN 32, 43x82x2, 150C 4Mpa červené | 7        | ks          | 0,48                     | 3,36               |
| 8.                                    | Teplomer AF-Bi 0 + 120C priamy Afriso bimetalový s puzdrom 63/45mm     | 2        | ks          | 5,95                     | 11,90              |
| 9.                                    | Tvarovka dno oceľ. d 60mm varná  | 3        | ks          | 0,60                     | 1,80               |
| 10.                                   | Tvarovka koleno 5/4'' oceľ. 42,4x2,6 varná                             | 4        | ks          | 1,26                     | 5,04               |
| 11.                                   | Tvarovka nárubok oceľ. 1/2'' varná                                     | 2        | ks          | 0,96                     | 1,92               |
| 12.                                   | Tvarovka závit. oceľ. 5/4'' varná                                      | 2        | ks          | 2,78                     | 5,56               |
| 13.                                   | Tvarovka zátka oceľ. 2'' závit. pozink.                                | 1        | ks          | 2,42                     | 2,42               |
| 14.                                   | Tvarovka zátka oceľ. 6/4'' závit. čierna                               | 1        | ks          | 1,46                     | 1,46               |
| 15.                                   | Príruba závit. oceľ. DN50, PN 16 2''                                   | 1        | ks          | 10,25                    | 10,25              |
| 16.                                   | Tvarovka vsuvka oceľ 5/4'' závit. pozink.                              | 4        | ks          | 1,87                     | 7,48               |
| 17.                                   | Tvarovka prechod. oceľ. 2x5/4'' závit. pozink.                         | 1        | ks          | 2,99                     | 2,99               |
| 18.                                   | Tesnenie Locher 250g   | 1        | ks          | 7,84                     | 7,84               |
| 19.                                   | Kohút FM páka plnoprietočný 5/4'' závit. guľ. voda ponikl              | 4        | ks          | 13,46                    | 53,84              |
| 20.                                   | Klapka 5/4'' s kovovou vložkou 5/4'' /0-90C závit. spätná voda         | 2        | ks          | 9,53                     | 19,06              |
| 21.                                   | Tesnenie inštalatárske kľbko konope 100g                               | 1        | ks          | 1,63                     | 1,63               |
| 22.                                   | Čerpadlo príslušenstvo šróbenie k čerpadlu 5/4'' x 2 mosadz            | 4        | ks          | 12,49                    | 49,96              |
| 23.                                   | Vykonané kúrenárske práce v objekte ZŠ Oščadnica 1374                  | 1        | sub         | 500,00                   | 500,00             |
| <b>Predpokladaná cena bez DPH /€/</b> |  |          |             |                          | <b>1 998,36 €</b>  |
| <b>Predpokladaná cena s DPH/€/</b>    |  |          |             |                          | <b>2 398,03 €</b>  |

**Ponuka zo dňa**

**Číslo**

**Dodacia lehota**

**Spôsob platby**

**prevodom**

**Spôsob dopravy**

**Stanica určenia**

**Miesto určenia**

**Peňažný ústav odberateľa**

**Slovenská sporiteľňa, a.s.**

**číslo: 5077238765/0900**

OBEC OŠČOVNICA  
[Redacted]

.....  
**pečiatka a podpis**

OBEC OŠČOVNICA  
[Redacted]